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Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

Skute tausett 
02-500-072K 

Navn Artnr/dimensjon Ant Lev 

 Sjørøverskute Front 02-500-072 1  

 Sjørøverskute Back 02-500-073 1  

 Torx M8x20 
 
 

04-000-020 
 
 
 
 

6 
 
 
 
 

 

 Låsemutter M8 04-040-008 6  

 Skive M8  
 
 

04-050-008 
 
 

6 
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Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet 
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Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 
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MTK 25-06-2020 
02-500-072 tau endret i  1-tau etter epost fra Per Johnny 
 
19-04-2022 SV 
Fjernet 1x M8x30 og la på 1x M8x20 i plukkliste– BOM ok 


